

Mark og Nyborg ApS

Tvedens Alle 27
9381 Sulsted

CVR-nr. 36 49 86 68

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2018

Teddy Nyborg Johansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mark og Nyborg ApS
Tvedens Alle 27
9381 Sulsted

Telefon: 30 74 75 18

CVR-nr.: 36 49 86 68

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Teddy Nyborg Johansen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 9.453, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 21.769.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved indtjening i de kommende år.

Året resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.465	-38.341
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.465	-38.341
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.192</u>	<u>-1.192</u>
Resultat før finansielle poster		1.273	-39.533
Finansielle omkostninger		<u>-89</u>	<u>-126</u>
Resultat før skat		1.184	-39.659
Skat af årets resultat	2	<u>8.269</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.453</u>	<u>-39.659</u>
Overført resultat		<u>9.453</u>	<u>-39.659</u>
		<u>9.453</u>	<u>-39.659</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>9.546</u>	<u>10.738</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.546</u>	<u>10.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.546</u>	<u>10.738</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>25.968</u>	<u>25.968</u>
Varebeholdninger		<u>25.968</u>	<u>25.968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	366
Andre tilgodehavender		1.636	0
Udskudt skatteaktiv		<u>8.269</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.905</u>	<u>366</u>
Likvide beholdninger		<u>20.457</u>	<u>16.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.330</u>	<u>42.509</u>
Aktiver i alt		<u><u>65.876</u></u>	<u><u>53.247</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-28.231	-37.684
Egenkapital	4	<u>21.769</u>	<u>12.316</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.422	36.233
Selskabsskat		0	550
Anden gæld		7.685	4.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.107</u>	<u>40.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.107</u>	<u>40.931</u>
Passiver i alt		<u><u>65.876</u></u>	<u><u>53.247</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-8.269</u>	<u>0</u>
	<u>-8.269</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>11.930</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>11.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		1.192
Årets afskrivninger		<u>1.192</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>2.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>9.546</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-37.684	12.316
Årets resultat	0	9.453	9.453
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	-28.231	21.769